Lista de cartas de la expansion Espada y Escudo-Astros Brillantes de JCC Pokémon
M iUsa las casillas para llevar la cuenta de tus cartas de JCC Pokémon!
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[ Exeggcute

[J Exeggutor

I Shroomish

[J Breloom

[ Tropius

O Turtwig

[ Grotle

[ Torterra

I Burmy

[J Wormadam

[J Mothim

I Cherubi
ShayminV
Shaymin V-ASTRO

[J Karrablast
ZarudeV
Charizard V
Charizard V-ASTRO

[ Magmar

[ Magmortar

[J Moltres
Entei V

[ Torkoal

[ Chimchar

[J Monferno

[ Infernape
Simisear V
KinglerV
Kingler VMAX

O Staryu

[ Lapras

I Corphish

I Crawdaunt

[J Snorunt

I Piplup

[ Prinplup

[J Empoleon

[ Buizel

[ Floatzel
LumineonV

[ Manaphy

I Cubchoo

[ Beartic

[ Eiscue
Raichu V

[ Electabuzz

bl B0 b S B B 2N BR 25 S IR AN J

X X% @z

Ve

* * @
=

= =)

>

Ot 0% X 60X 400600 XN SO

047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092

[J=Set estandar
% H = Rara Holo

o [ o o R e o ) o e o e e e o o o o o o o o o o o o

[ Electivire
Raikou V

O Shinx

O Luxio

[ Luxray

[ Pachirisu

[ Clefairy

[ Clefable

[J Starmie

0 Mewtwo
Granbull V

[ Baltoy

[ Claydol

[J Duskull

I Dusclops

I Dusknoir

[ Chimecho
Whimsicott V
Whimsicott V-ASTRO

3 Sigilyph

[J Dedenne
MimikyuV
Mimikyu VMAX

O Milcery

I Alcremie

[J Hitmontop

[J Nosepass

[ Trapinch

[ Vibrava

[ Flygon

[J Wormadam

[ Riolu

O Lucario

[ Throh

[ Sawk

[ Golett

[ Golurk

O Grimer

0 Muk

[ Sneasel

0 Weavile
Honchkrow V

[ Spiritomb

[ Purrloin

[ Liepard

I Impidimp

[[1=Set estandar holografico

% U =Rara Ultra
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[[]=Set paralelo
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I Morgrem

I Grimmsnarl
Morpeko V
AggronV
Aggron VMAX

[J Wormadam

I Probopass

[ Heatran

[ Escavalier

[ Klink

[ Klang

[ Klinklang
Zamazenta V
FlygonV

[ Gible

[ Gabite

[J Garchomp

I Axew

[J Fraxure

[J Haxorus

[ Druddigon
Dracovish V

[ Farfetchd

[ Castform

O Starly

[ Staravia

[ Staraptor

[ Bidoof

[ Bibarel
ArceusV
Arceus V-ASTRO

I Minccino

[ Cinccino

[ Tornadus

[J Hawlucha
DrampaV

[ Presentimiento de Zarala

O Israel

[ Seguro Fallo

[ Ordenes de Jefes (Helio)

[ Barista

[ Cuidados de Cheren

[ Cintur6n Eleccion

[J Guantes Purificadores

[ Estadio en Ruinas

[J Ambicion de Cintia
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@ = nfrecuente

L 2 139 O [ Lote de Agua Fresca 2
* 140 O O Amigos de Galar *
b4 141 O O Gloria *
g 142 O [ Guantes de Caza *
YeX 143 O [ Prendefuegos *
* 144 O O Cuenca de Magma L 2
2 145 O [ Orgullo de Roxy L 2
* 146 O O Casco Olla L 2
* Investigacién de Profesores
[ ) w oo (Profes?)rSerbal) *H
2 148 O [ Ayuda de Roseanne *
* 149 O [ Clamor del Team Yell *
g 150 O OJ Ultra Ball *
< 151 O [ Doble Energia Turbo *
[ J 152 OO ShayminV *U
L 2 153 00 CharizardV *U
*H 154 OO CharizardV *U
[ J 155 1 LumineonV *U
2 15 1  LumineonV *U
* 157 OO0 PikachuV *U
* 158 O RaichuV *U
w 159 O GranbullV *U
[ 160 O WhimsicottV *U
[ J 161 1 Honchkrow V *U
[ J 162 I HonchkrowV *U
L 2 163 [1  ZamazentaV *U
* 164 1  FlygonV *U
[ J 165 1 ArceusV *U
*H 166 L1 ArceusV *U
* 167 O lsrael *U
Vi 168 1 Cuidados de Cheren *U
[ 169 I Ambicién de Cintia *U
L 2 170 1 Prendefuegos *U
* 171 1 Orgullo de Roxy *U
[ J 172 0 Ayuda de Roseanne *U
* .
5 ¢ Necesitas ayuda

para jugar?
¢ Para conseguir informacion sobre el jueqgo, las estrategias,
* las reglas, los torneos, etc, visita nuestro sitio web:
*H www.pokemon.es
* Para recibir asistencia sobre otras cuestiones, visita:
Py www.pokemon.es/asistencia
. jrhelRokeémoniGompany}
* ©2022 Pokémon. ©1995-2022 Nintendo/
V'S Creatures Inc./GAME FREAK ir]c.TM, ® !
pe y los nombres de los personajes son marcas de Nintendo.
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